
Fritidseiendom på Monsetjåren.  
Kort vei til fiskeelva Orkla. Det er  
innlagt strøm, vann og avløp på  
eiendommen.

Monsetjårvegen 450, 7327 SVORKMO
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Velkommen til 
Monsetjårvegen 450! 

Drømmer du om en idyllisk fritidseiendom? Da kan denne  
eiendommen være akkurat det du leter etter! Denne sjarmerende  
tømmerhytta, med tilhørende anneks og stabbur, ligger på en flat  
tomt i landlige omgivelser. Pent tun som innbyr til uteaktivitet. Her  
kan du nyte roen og naturen, med turterreng rett utenfor døren.  
Perfekt for deg som søker et avbrekk fra hverdagen og ønsker å  
komme nærmere naturen.

Eldre tømmerhytte som trolig er fra 1800‑tallet. Denne inneholder:
1. etg: Gang, stue og kjøkken.
2. etg: Gang og 2 soverom.

Romslig anneks som er flyttet til eiendommen (består av  
sammensatte brakker). Inneholder wc/​​​​dusj, stue, kjøkken og 3  
soverom). 

Uthus med lagerplass, utedo og wc/​​​​dusj.

Anneks er tidligere brakker som er flyttet til eiendommen.

Eldre stabbur.

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 53 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 443 890,‑
Selger:	 Tor Kvarsnes
	 Bente Kvarsnes
	 Tove Kvarsnes
	 Liv Kvarsnes

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1800
BRA‑i/​​​​BRA Total:	 64/​​​​68 m²
Tomtstr.:	 1971.9 m²
Soverom:	 5
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 52, bnr. 15

Oppdragsnr.:	 1702240170

Anders Skjetne Rygg
Eiendomsmegler

Mobil	 917 58 829
E‑post	 anders.skjetne.rygg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 64 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 68 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 32 m² 
BRA‑e: 4 m² 

2. etasje
BRA‑i: 32 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Uthus er ca. 32 kvm BRA.
Anneks ca. 53 kvm Her er TBA 10 kvm.
Stabbur 34 kvm.
Se arealmål i salgsoppgaven

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1971.9 m²

Tomtebeskrivelse
Stor og flat eiertomt i landlige omgivelser.

Eiertomt på ca. 1972 kvm. 

Tomtestørrelse/​​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.
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Eiendommen er skylddelt i 1965,. SKylddelingsforretningen er vedlagt i salgsoppgaven.  
Her står grenselinjene beskrevet. I skylddelingen står det "Fylkeslandbruksstyret  
samtykker i fradeling av ca. 2 dekar tomt...." 
Dette er i samsvar med oppmåling basert på digitalt kart fra kommunen. Merk at  
grenselinjene hos kommunen er marker rose ‑ grensepunkt mindre nøyaktig. 
Det var et jorskifte i 1967. Dette er også vedlagt i salgsoppgaven.

Beliggenhet
Eiendommen ligger på Monsetjåren. Det tar ca. 20‑25 min å kjøre til Orkanger, ca. 10  
min til Svorkmo og Vormstad. Det er dagligvarebutikk på Vormstad og kjøpesenter på  
Orkanger. 

Eiendommen ligger også en kort kjøretur unna Svorksjøen, her er det gode muligheter  
for bading på sommeren. Ønsker du bading i saltvann, er det flere badestrender på  
Orkanger. 

En kjøretur fra eiendommen og opp mot Solsjøen har man et av kommunens fineste  
skiterreng, nemlig Elgshøgda. Her er det milevis med oppkjørte løyper. Sist vinter var  
det oppkjørte løyper fra november til langt ut i april.

Det er også kort kjøretur til fiskeelva Orkla og fine jaktområder. 

I området er det spredt bebyggelse, med i hovedsak landbrukseiendommer og  
eneboliger.

Adkomst
Se kart.

Bygningssakkyndig
Egil Indergård

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utdrag fra rapport utført av takstmann Egil Indergård (se rapport i salgsoppgaven for  
nærmere info):
Boligen er fra trolig fra 1800‑tallet, og er oppført i tømmer.
De fleste innvendige bygningselementer er fra opprinnelig byggeår og boligen har  
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